
KIVY Filiżanki do Cappuccino w Zestawie [4 x
180 ml] – Ręcznie Wykonane z Kamionki,
Niebieskie
Indeks: 814073 Producent: KIVY

Cena: 158.37 zł

Opis

KIVY Zestaw filiżanek do cappuccino [4 x 180 ml], ręcznie
wykonane z grubej kamionki, filiżanki do kawy ze spodkami,
grube ściany, duże, niebieskie
Producent: KIVY

Grube ścianki kamienne – w grubościennej kamionce ciepło jest magazynowane przez bardzo długi czas, dzięki czemu
można dłużej cieszyć się cappuccino i innymi ciepłymi napojami.
Ręczne wykonanie – wszystkie filiżanki do cappuccino są unikatowe i mają swój własny urok. W temperaturze ponad
1200℃ odporne na zarysowania szkliwa są wypalane i nadają każdej kamionce wyjątkowy wygląd.
Optymalny rozmiar – filiżanki do cappuccino o pojemności 180 ml idealnie nadają się do cappuccino, flat white lub
macchiato.
Klasyczne wzornictwo – zestaw filiżanek do cappuccino z kamionki wykonany w ponadczasowym włoskim stylu.
Niedoskonałość glazury i kształtu tworzą własny charakter.
Pasujące filiżanki do kawy – odkryj inne pasujące produkty z kolekcji Ito Steingut, takie jak filiżanki do espresso,
filiżanki do kawy ze spodkami i naczyniami w sklepie KIVY Store na Amazon.

zawarte komponenty: Uchwyt
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Grube ścianki kamienne – w grubościennej kamionce ciepło jest magazynowane przez
bardzo długi czas, dzięki czemu można dłużej cieszyć się cappuccino i innymi ciepłymi napojami., Ręczne wykonanie –
wszystkie filiżanki do cappuccino są unikatowe i mają swój własny urok. W temperaturze ponad 1200℃ odporne na
zarysowania szkliwa są wypalane i nadają każdej kamionce wyjątkowy wygląd., Optymalny rozmiar – filiżanki do
cappuccino o pojemności 180 ml idealnie nadają się do cappuccino, flat white lub macchiato., Klasyczne wzornictwo –
zestaw filiżanek do cappuccino z kamionki wykonany w ponadczasowym włoskim stylu. Niedoskonałość glazury i
kształtu tworzą własny charakter., Pasujące filiżanki do kawy – odkryj inne pasujące produkty z kolekcji Ito Steingut,
takie jak filiżanki do espresso, filiżanki do kawy ze spodkami i naczyniami w sklepie KIVY Store na Amazon.
Opis produktu: Filiżanki do cappuccino fajansowe filiżanki do cappuccino zestaw dużych filiżanek do cappuccino o
grubych ściankach zestaw filiżanek do kawy ze spodkami filiżanki do kawy zestaw filiżanek do cappuccino
porcelanowy porcelanowy ceramiczny filiżanki do cappuccino białe grube ścianki kamionki ciepło jest magazynowane
przez bardzo długi czas, dzięki czemu można dłużej cieszyć się cappuccino i innymi ciepłymi napojami. Ręczne
wykonanie – wszystkie filiżanki do cappuccino są unikatowe i mają swój własny urok. W temperaturze ponad 1200℃
odporne na zarysowania szkliwa są wypalane i nadają każdej kamionce wyjątkowy wygląd. Optymalny rozmiar –
filiżanki do cappuccino o pojemności 180 ml idealnie nadają się do cappuccino, flat white lub macchiato. Klasyczne
wzornictwo – zestaw filiżanek do cappuccino z kamionki wykonany w ponadczasowym włoskim stylu. Niedoskonałość
glazury i kształtu tworzą własny charakter. Pasujące filiżanki do kawy – odkryj inne pasujące produkty z kolekcji Ito



Pojemność 180 ml

Materiał Kamionka

Ilość filiżanek w
zestawie

4

Kolor Niebieski morski

Możliwość mycia w
zmywarce

Tak

Możliwość użycia w
mikrofali

Tak

Steingut, takie jak filiżanki do espresso, filiżanki do kawy ze spodkami i naczyniami w sklepie KIVY Store na Amazon.
Nadają się do mycia w zmywarce, do kuchenki mikrofalowej, kamionki, zestaw dużych, grubych ścianek, niebieskich
filiżanek)) filiżanki do kawy)) filiżanki do kawy)) filiżanki cappuccino, zestaw filiżanek do kawy ze spodkami do kawy,
zestawy filiżanek do kawy, duże filiżanki do cappuccino, duże filiżanki do cappuccino, duże filiżanki do cappuccino,
duże filiżanki do cappuccino, duże filiżanki do cappuccino, duże filiżanki do cappuccino. zestaw filiżanek kubki pod
filiżanką zestaw filiżanek spodek porcelana ceramika
marka: KIVY
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Innen
rozmiar: Cappuccino - 180ml
styl: Klasyczny
określone zastosowania produktu: Gorące napoje
kolor: niebieski morski
waga opakowania przedmiotu: 2.921 kilograms
rodzaj okazji: Na każdą okazję
producent: KIVY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260721510448
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854019031
temat: Boże Narodzenie
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce, Do użytku w kuchence mikrofalowej
nazwa przedmiotu: KIVY Zestaw filiżanek do cappuccino [4 x 180 ml], ręcznie wykonane z grubej kamionki, filiżanki
do kawy ze spodkami, grube ściany, duże, niebieskie
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-21T13:40:55.366Z
materiał: Kamionka
przelicznik jednostek: 180

Parametry

Zdjęcia
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